“hic sunt corpora sancti tibertii valeriani et maximi [...]

Icona est valde consumptam et altare est ligneum [...]

Visitavit altare [...] ditta maddalena in quo est titulo conceptione cuius rector est ms joannes bapta ursius [...]

Altare est ligneum [...]

Visitavit altare sancti aconcii in quo sunt recondita multa reliquiae quod nomina ignorantur. Huis altar rector est ms franciscus horius de camaioere. Habet icona satis antiqua et imago beatae virginis est valde consumptam.

Visitavit altare sancti crespini et crespiniani quod est sine aliquo onere et est ligneum [...]

Visitavit altare cappellania sancti valerii episcopi in quo requiescit corpus eius [...] altare est ligneum [...]

Visitavit altari sancti sebastiani quod est sine titulo et rectore ac sine candelabris et est ligneum

Visitavit altare propter latus sacristiae quod est ligneum sine nomini et sine

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, 26 c. 45r.

“candelabris: stabat tamen iconam antiquam [...] scissa tamen per modium cuius bradella est valde dicrustata”

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, 34, c.23r

“die 8 novembris 1595

[...] in dicta ecclesia sunt undecim altaria quibus infrascripta sunt dotata

Cappellania s. acconci cuius est rector m. jo. Morotti [...]

Cappellania ss tiburii valleriani massimi [...] cuius est rector Ionardus puccetti di gallicano [...]

Cappellania s. ludovicii cuius est rector ms jacobus guerra de luca [...]

Cappellania beatae mariae ad altare maius cuius est rector m. gabriel lombardellus de minucciano [...]

Cappellania sta Cecilia ad altare s.ti theodori cuius rector est m. venantius

34, c. 23v

“collodi de luca [...]

Cappellania sanct antonii et paulini illius est rector m gabrottus lanfordi de rapondis [...]

Cappellania sancti salvatoris ad altare crucifixi cuius rector est gaspari gregorii de bandinis [...]

Cappellania san Bartolomei et barbarae cuius est rector m michael pardugi [...]”

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, 41, c. 160 r

« die 9 martii 1638

visitavit ss. Paulini et donatii »

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, 41, c.162 r

“[...] a lateribus sunt reliquiaria magna [...]

visitavit deinde corpus sti theodori et supra arcam est scriptum “hic iacet corpus sti theodori de tombelliniis de lucca qui fuit episcopus lucensis” [...]

visitavit deinde corpus sti emilii positum in altarii stae luciae in cuius fronte est incriptum “hic est corpus emilii anno domini 1201 primo mensis february” [...]

dende visitavit corpus s. antonii presbiteri [...] collocatum in altari ss.me virginis [...] muratum cum inscriptione [...]”

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, c. 163r

“accensis deinde visitationis causa ad corpus s maximi positum in altare s. tiburtii, valerianii et maximi quod est pariter muratura in cuius fronte est incriptum [...] “hic est corpus” [...]

successie visitavit corpus sti valerii episcopi et martiris positu in altare smi crucifixi cum inscriptione [...] “hic est corpus sti valerii episcopi et martiris” [...]

visitavit deinde altaren mariae quod vergit ad meridiem”

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 163 v

« est lapideum et in concavitate altaris est corpus s. paulini et mensa felicitur columnis lapideis altaris est corpus s. paulini et mensa felicitur columnis lapideis [...] »

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 164v

“sequitur altare sti caroli cum mensa lapidea [...] habet iconam in qua est depicta imago sti caroli cum ornamentis decentibus [...] sequitur altare sti valerii [...] habet mensam lapideam cum lapide sacrata in medio hiconam habet depictam imaginem s. crucifixi et s. valerii ad dictum altare nullius est beneficium sequitur altare s. crespini et crespiniani habet mensam lapideam cum lapide sacrata in medio ad formam hiconam et ornamentum est decenti [...] sequitur altare s. acconii [...] cum mensa lapidea et lapide sacrato in medio ad formam habet iconam cum ornamento lapideo decenti”

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 165 v

« patronato est operae et familiae de montecatini [...] Sequitur altare s. mariae magdalenae primum a latere sinistro originariae ecclesiae.”

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 166r

“est lateritium cum mensa lapidea et lapide sacrata in medio [...] habet iconam cum imagine beatiss. virginis et ornamentum est decens (est de jure patronus operae s. paulini »

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 166 v

“sequitur altare s. tiburzii valeriani et maximi [...] altare ipsum est lateritium cum mensa lapidea [...]”

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 167r

“est de jure patronatum operae s. paulini et donatus [...] sequitur altare s. antonini lateritium cum mensa lapidea [...] sequitur altare s. barbarae lateritium”

AAL, Visite Pastoralis, San Paolino, c. 167 v

“cum mensa lapidea [...] habet [...] imaginem s. barbarae cum ornamento decenti est de jure patronatum operae sti paulini et donatus”

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, c.168 r

“sequitur altare s ceciliae [...] est lateritium cum mensa lapidea [...] de jure patronis familia de Lambertiis”

AAI, Visite Pastorali, San Paolino, c. 168 v

“sequitur altare s salvatoris lateritium cum mensa lapidea [...] icona et ornamentum sunt decentia [...] patronatos [...] familiae de Bandiniis de Luca”